
RECUEIL

DES

ACTES ADMINISTRATIFS

DIRECTION REGIONALE ET INTERDEPARTEMENTALE
DE L’ECONOMIE, DE L’EMPLOI, DU TRAVAIL ET

DES SOLIDARITÉS –UD92

N° Spécial                                              25  Janvier  2022

1



PRÉFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial   DRIEETS-UD92  du 25  Janvier  2022

SOMMAIRE

Arrêtés Date

DIRECTION RÉGIONALE ET
INTERDEPARTEMENTALE DE

L’ECONOMIE, DE L’EMPLOI, DU
TRAVAIL ET DES SOLIDARITÉS

Page

DRIEETS-UD
92

N°2022-01
25.01.2022

Arrêté accordant la médaille d’honneur du

travail à l’occasion de la promotion du 1er

janvier 2022.
3

DRIEETS-UD
92

N°2022-02
25.01.2022

Arrêté accordant la médaille d’honneur du

travail à l’occasion de la promotion du 1er

janvier 2022.
96

2



DIRECTION REGIONALE ET INTERDEPARTEMENTALE DE L’ECONOMIE, DE
L’EMPLOI, DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITÉS

ARRÊTÉ DRIEETS –UD 92 N°2022-01

Accordant la médaille d’honneur du travail à l’occasion de la promotion du 1er janvier
2022

Le préfet des Hauts-de-Seine

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret n°48-852 du 15 mai 1948 modifié, instituant la médaille d'honneur du travail ;

VU le décret n°84-591 du 4 juillet 1984 modifié relatif à la médaille d’honneur du travail ;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Laurent HOTTIAUX, en qualité de
préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

VU l’arrêté du 17 juillet 1984 du ministre des affaires sociales et de la solidarité nationale portant
délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille d'honneur du travail ;

À l’occasion de la promotion du 1er janvier 2022 ;

Sur proposition de madame la directrice régionale adjointe, responsable de l’unité départementale des
Hauts-de-Seine de la direction régionale et interdépartementale de l’économie, de l’emploi, du travail
et des solidarités d’Ile-de-France,

A R R E T E

ARTICLE 1er

La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

● Madame AAJAMI Fatima

● Madame ABABSA Christine

● Madame ABBAKAL Nadia

● Madame ABECASSIS Blandine

3



● Madame ACHI Niémé

● Madame AGID Catherine

● Madame AGIUS Nathalie

● Monsieur AGNIEL Stanislas

● Monsieur AGUERGOUR Djamal

● Monsieur AHNER Philippe

● Madame AHRAS Safia

● Monsieur AÏSSI Boubekeur

● Madame AIT BELLAID Emilie

● Madame AIT MANSOUR Razika

● Madame AL ATMANI Aïcha

● Madame ALEDO Sarah

● Madame ALLAIS Bérangère

● Madame ALTAZIN Nathalie

● Monsieur ALVAREZ Laurent

● Monsieur ALVES LOPES José

● Monsieur AMBLARD-LADURANTIE Alexis

● Madame AMIOT Christelle

● Madame AMORIM DE BARROS Fernanda

● Madame ANDERSON Magali

● Monsieur ANDRE Patrick

● Monsieur ANDRIEUX Laurent

● Monsieur ANGELLA Franck

● Monsieur ANGER Rodolphe

● Madame ANGLO-TIBEDEO Magali

4



● Madame ANGUELOV Elena

● Madame ANJEAUX Céline

● Madame ANNINE Malika

● Monsieur ANTIBI Laurent

● Monsieur ANTONELLI Philippe

● Monsieur AOUATE Frédéric

● Monsieur APHAYAVONG Lampraseuth

● Madame ARGOSELO Paola

● Monsieur ARNOUX Laurent

● Madame ARONOWICZ Sandrine

● Madame ARROUART-GRANGER Claire

● Monsieur ASSAAD Elie

● Madame ATHOR Mylène

● Madame AUCIS Sandrine

● Monsieur AUDITON Bernard

● Monsieur AUGER Jean

● Monsieur AUGUSTO David

● Monsieur AUMJAUD Karim

● Madame AVENET Gaëlle

● Monsieur AVONDE Jérôme

● Madame AZEMARD Sylvie

● Madame BAAMRANI Salima

● Monsieur BAAMRANI Azzouz

● Madame BABIN Cindy

● Madame BABST Marie-Line

5



● Madame BACHELLERIE Marie

● Madame BACHEY Sophie

● Madame BACNUS Sandrine

● Madame BACON Sandra

● Madame BAGDIKIAN Cécile

● Madame BAGIEU Claire

● Madame BAIDARACHVILY Véronique

● Madame BAILLIEU Julie

● Madame BALLE Idayalada

● Monsieur BALLESTEROS-BENITEZ Olivier

● Monsieur BALLOY Alexis

● Madame BANH My

● Monsieur BARAN Nuh Pierre

● Madame BARDET Marina

● Madame BARON Aurélie

● Madame BARRET Françoise

● Monsieur BARROVECCHIO François

● Monsieur BARSE Laurent

● Madame BARTHAS Alexia

● Madame BASSARD Vanessa

● Monsieur BATTELIER Philippe

● Madame BAUDVIN Laëtitia

● Madame BEAUDIN Patricia

● Madame BEEDHAM Sylvie

● Monsieur BELHARIZI Nordine

6



● Madame BELLAHSEN Samira

● Monsieur BELLARA Raouf

● Madame BELLOCCHI Isabelle

● Monsieur BELMONTE Daniel

● Madame BEN ACHOUR Sonia

● Madame BEN MANSOUR Karima

● Monsieur BEN SAID Kamel

● Monsieur BEN SASSI Lotfi

● Monsieur BENAOUDIA Farid

● Monsieur BENBELLA Lahcen

● Madame BENDOUCH Hakima

● Madame BENHADDA Nejma

● Monsieur BENITO Ludovic

● Monsieur BENNIS Abdelaziz

● Monsieur BENOIT Frédéric

● Madame BENOIT-PEQUIGNET Sophie

● Monsieur BENSOLTANE Mohand Saïd

● Monsieur BERALDI Antoine

● Monsieur BERCHEUX Philippe

● Monsieur BERNABEU Antoine

● Monsieur BERNARD Philippe

● Monsieur BERNI Jérôme

● Monsieur BERTHET Olivier

● Monsieur BERTIN Mathias

● Monsieur BESANCON Benoît

7



● Madame BETOKO-BASEMO Marie-Claire

● Madame BEULÉ Marie-France

● Monsieur BIDEAU Gilles

● Madame BILLON Sylvie

● Madame BIN Christine

● Monsieur BINDÉ Willy

● Monsieur BIVAUD Cédric

● Madame BLANC Christine

● Madame BLANCHARD Karine

● Monsieur BLANPAIN Yannick

● Monsieur BLIEL Mostafa

● Madame BOGDANOFF Karine

● Madame BOILLOT-NGUYEN Aline

● Madame BOISSY Erika

● Monsieur BONETON François

● Monsieur BONNET Dominique

● Monsieur BORDE Pierre-Olivier

● Monsieur BORNI Brahim

● Madame BOTAS Christine

● Monsieur BOUARD Laurent

● Monsieur BOUCHAKOUR Mustapha

● Madame BOUCHER Valérie

● Monsieur BOUCHIERE Yannick

● Monsieur BOUCLY Alexandre

● Madame BOUCLY Stéphanie

8



● Madame BOUDIGNON Sylvie

● Monsieur BOUGIER David

● Monsieur BOUGUETOF Karim

● Monsieur BOUHEDJAR Aïssa

● Madame BOUHENNA Fatiha

● Monsieur BOUILLETTE Franck

● Madame BOUKERCHA Fadila

● Madame BOUKRIT Sabah

● Madame BOULAY Nathalie

● Madame BOULEGROUN Mébarka

● Madame BOULET Florence

● Monsieur BOULTACHE Jamel

● Monsieur BOUMEHRAZ Mohamed

● Madame BOUNTHAVY Monique

● Madame BOUQUET Claire

● Madame BOUQUET Pascale

● Monsieur BOURDEAUX Pascal

● Madame BOURDENS Caroline

● Monsieur BOURGEOIS Franck

● Monsieur BOURSIER Olivier

● Madame BOUSIK Fatima

● Monsieur BOUTTÉ Thierry

● Monsieur BOUYER Benjamin

● Monsieur BOYER CHAMMARD Maxime

● Monsieur BRAMOULLE Eric

9



● Monsieur BRANGER François-Régis

● Madame BRASSEUR Delphine

● Monsieur BRELLMANN Aymeric

● Madame BRESLER Suzanne

● Monsieur BRETON Vincent

● Monsieur BREUIL Pierre

● Madame BREVET-CLUZE Isabelle

● Monsieur BRIARD Benjamin

● Monsieur BRISSARD Benoît

● Monsieur BROCHON Michaël

● Madame BRODIN Laurence

● Madame BROGNART Mathilde

● Monsieur BROUSSAUD Philippe

● Monsieur BRUGIONI Vincent

● Madame BRUSCHERA Sandy

● Monsieur BUNOD Alexandre

● Monsieur BURDEYRON Yohann

● Madame BUSCEMA Jacqueline Michelle

● Monsieur BUSI Martial

● Madame CAHUZAC Annie

● Monsieur CALON Bruno

● Madame CAMBEFORT Carol

● Madame CAMIER Diane

● Monsieur CAMILLERI Bruno

● Monsieur CAMUS Vincent

10



● Monsieur CAMUS Jérôme

● Monsieur CANCEL Christophe

● Monsieur CANDELA Patrick

● Madame CANDELIER Isabelle

● Madame CANO Dolores

● Monsieur CAPITAINE Laurent

● Madame CAPPA Géraldine

● Monsieur CAPPE Mathieu

● Monsieur CARDENAS POSSO Giovanni

● Monsieur CARDON Frédéric

● Monsieur CARDUCCI Marco

● Madame CARIOU Béatrice

● Monsieur CARLES Philippe

● Monsieur CARLIER Eric

● Monsieur CARMENZABAL Vincent

● Monsieur CARNEIRO BARBOSA Antonio

● Madame CARPENTIER Valérie

● Madame CARRIERE MONTSOSIEU Rozenn

● Madame CARVAJALINO CHACON Clara

● Monsieur CARVALHO Frédérick

● Madame CASAS Marie Nathalie

● Madame CASENAZ Sandra

● Monsieur CASIER David

● Madame CASPAR Nathalie

● Madame CASSAT Virginie

11



● Monsieur CATERA Etienne

● Monsieur CAUDARD Anthony

● Monsieur CAVALLIN Frédéric

● Madame CAVROIS Isabelle

● Madame CELHAY Alexandra

● Madame CERO Mylène

● Madame CHABANE Tassadit

● Monsieur CHABOCHE Vincent

● Monsieur CHAGNON Jean-Pierre

● Monsieur CHAIX Hervé

● Monsieur CHAMBLAIN Thierry

● Monsieur CHAMI Mourad

● Monsieur CHANAVAT Jérôme

● Madame CHARDIN Fabienne

● Monsieur CHARLOT Laurent

● Monsieur CHATELAIN Rémy

● Madame CHATELIER Isabelle

● Madame CHAUFFOUR Stéphanie

● Monsieur CHAUMET Marc

● Madame CHAURIS-BAINVEL Rosa Alexandra

● Monsieur CHAUSSERON Frédéric

● Madame CHAVANNE Agnès

● Monsieur CHELTIEL Guy

● Madame CHEMINADE Magalie

● Monsieur CHENILLE Fabrice

12



● Madame CHEROUVRIER Isabelle

● Monsieur CHETTAOUI Riadh

● Monsieur CHEVREUIL Martial

● Madame CHIKHI Yasmina

● Madame CHOLLOT Sylvie

● Madame CHOUGRANI Mimouna

● Madame CHRISTOPHE Nathalie

● Madame CIBLAT Sophie

● Madame CIRIOQUE Sandra

● Madame CLING Susan

● Monsieur COHEN Xavier

● Madame COHEN HADRIA Sophie

● Monsieur COLAS Vincent

● Madame COLIN Valérie

● Madame COLLOUARD Nelly

● Madame COLMANT Virginie

● Madame COMMUNAL Aurélie

● Madame COMPAIN Laurence

● Monsieur CONAND Christophe

● Madame COPIN Géraldine

● Madame CORBEL Luzia

● Madame CORDARO Sophie

● Madame CORDELIER Caroline

● Monsieur CORISTA SALGADO Antoine

● Monsieur CORMONT Cédric

13



● Monsieur CORNE Philippe

● Madame CORNILLET MARIE-ANTOINETTE Sylvie

● Madame CORREIA Carine

● Madame COTTIN Françoise

● Madame COUDERCHET Marie-Laure

● Monsieur COULIBALY Karamoko

● Monsieur COULIBALY Mody

● Madame COUROUBLE Anne

● Madame COUTURIER Jessica

● Monsieur COYLE Kevin

● Madame CRESSON Lorraine

● Monsieur CROSNIER LECONTE Yves

● Monsieur CULIERAS Christophe

● Monsieur CUNGS Yann

● Monsieur DA SILVA FERREIRA Carlos Alberto

● Monsieur DACOSTA François

● Madame DAGLI Muyesser

● Monsieur DAÏKHA Faouzi

● Monsieur DAMOUNI Christophe

● Monsieur DAUDE Nicolas

● Madame DAVID Anne

● Monsieur DAVID Benoît

● Monsieur DAVID Laurent

● Madame DE BAUDUS Carole

● Madame de BUSSCHERE Virginie

14



● Madame DE DIEULEVEULT Sophie

● Madame DE FREITAS Carminda

● Monsieur DE GOUTTES-LASTOUZEILLES Patrick

● Monsieur DE LATAULADE Olivier

● Madame DE ROUVROY Marie-Eglée

● Monsieur DEBARBIEUX Laurent

● Madame DEBIEN Patricia

● Monsieur DEBRY Jean

● Madame DECHANT LOPES DA CUNHA Sylvie

● Monsieur DECHELETTE Luc

● Monsieur DECKX Ludovic

● Monsieur DECLAS Frédéric

● Madame DEHAIS Ursula

● Madame DEHAR Nacera

● Madame DEL BIANCO Sandra

● Madame DELAFOSSE Kristelle

● Madame DELARBRE Hélène

● Madame DELAUNAY Olivia

● Madame DELAVIGNE Vanessa

● Madame DELCROS Maud

● Madame DELMON Valérie

● Madame DELORME Sophie

● Madame DEMARQUE Véronique

● Madame DEMBELE Mariam

● Monsieur DEMONCEAUX David

15



● Madame DEMUYDT Laëtitia

● Monsieur DENIS Jean-Michel

● Monsieur DENNEULIN Denis

● Madame DENOUX Béatrice

● Madame DERMY Sabine

● Monsieur DERRIEN Jean-Charles

● Madame DESCOMBES Sylvie

● Monsieur DESCOURS Pierre

● Madame DESLAGE Céline

● Monsieur DESMERY Cédric

● Monsieur DESTAILLATS Régis

● Madame DEVAUD Véronique

● Madame DEWSNAP Claire

● Madame DHAYER Sophie

● Madame DI COSTANZO Audrey

● Madame DI MEO Virginie

● Monsieur DICHAMP Christophe

● Monsieur DIDIER Richard

● Monsieur DIEU Stéphane

● Monsieur DIEZ Frédéric

● Madame DINH Sophie

● Madame DIOP Anta

● Monsieur DIOP Oumar

● Madame DISCI Cécile

● Monsieur DJAAFARI Damo

16



● Madame DJAI Véronique

● Monsieur DJOUDI Slimane

● Monsieur DOAT Vincent

● Monsieur DOLEANS David

● Monsieur DOMINGUES LOURENCO Henrique

● Monsieur DONNET Thierry

● Monsieur DORDONNAT Olivier

● Madame DORLEANS Cécile

● Madame DORMEVAL Anne

● Monsieur DOS REIS SANTINHO Julio Manuel

● Monsieur DOS SANTOS Christophe

● Madame DOS SANTOS DUARTE Cécilia

● Madame DOS SANTOS FREITAS Sylvia

● Monsieur DOS SANTOS SOUSA Carlos

● Madame DOUCHIN Wanda

● Madame DOUZET Edith

● Madame DRAPKIN Isabelle

● Monsieur DRENCEVIC Georges

● Madame DRIDI Jennifer

● Monsieur DRIF Amar

● Monsieur DROULEZ Nicolas

● Monsieur DROUOT Jean-Loup

● Monsieur DUBARLE Xavier

● Madame DUDEK Bénédicte

● Madame DUFOUR Valérie

17



● Monsieur DUMONT Julien

● Monsieur DUPAQUIER Rémi

● Monsieur DUPUY Frédéric

● Madame DURAND Françoise

● Madame DURAND Isabelle

● Monsieur DUSI Pascal

● Madame ECREMENT Gabrielle

● Monsieur EISENSTEIN Thierry

● Monsieur EL AYACHI Abdelkader

● Madame EL BOAZZATI Najat

● Madame EL BOUDALI Sandy

● Madame EL GEMAYEL Céline

● Madame EL MOUJTAHID Nathalie

● Madame ERIAU Agnès

● Madame ESRHYER Nadia

● Madame ESTIVALET Frédérique

● Madame ETARD Cécile

● Madame ETIENNE Romaine

● Madame EVEN Sylvie

● Madame EYOUM Sylvie

● Madame FALHER Sonia

● Madame FANTONI Stéphanie

● Monsieur FARIA Richard

● Madame FARINATI LONDONO Hélène

● Monsieur FAUQUÉ Christophe

18



● Monsieur FAURE Benjamin

● Monsieur FERAY Christophe

● Monsieur FERGUENE Cherif

● Monsieur FERNANDES Nelson

● Monsieur FERNANDES Alberto

● Madame FERNANDEZ Nadia

● Madame FERNANDEZ Catherine

● Madame FERRAZ Maria Isabel

● Monsieur FERREIRA BUCETE Luis

● Monsieur FERREIRA DE CASTRO Joaquim

● Madame FERREIRA DOS SANTOS Christel

● Monsieur FÉVROST Christophe

● Monsieur FILAUDEAU Luc

● Madame FLEURY Agnès

● Madame FLIPO Christelle

● Monsieur FLORES MORALES Marcelo

● Monsieur FLORET Olivier

● Madame FOREST Jennifer

● Madame FORT Betty

● Madame FOUCHER Adeline

● Monsieur FOUGEROLLE Christophe

● Madame FOURMY Caroline

● Madame FOURNES Aurélie

● Monsieur FRACHON Etienne

● Madame FRADET Sophie

19



● Madame FRANCIETTE Kinet

● Monsieur FRANIATTE Alexandre

● Monsieur FREIDELS Arnaud

● Madame FREITAS SANTOS Sandra

● Madame FRÉLY Christèle

● Madame FRIARD Sylvie

● Monsieur FUET Daniel

● Madame FULENA Varuna

● Monsieur FURIO Elric

● Monsieur GAFFE François

● Madame GAILLANT Isabelle

● Madame GALLAH Loubna

● Madame GALLARD Christine

● Madame GAMON Diana

● Madame GARCON Valérie

● Monsieur GASPAR TEIXEIRA Herculano

● Monsieur GASTAUD Jean

● Monsieur GASTINEAU Stéphane

● Madame GAUTHIER Laurence

● Madame GAUTHIER Florence

● Monsieur GAUTIER Valentin

● Monsieur GENEVRAY Guillaume

● Madame GEOFFRE Dominique

● Monsieur GEORGIN Olivier

● Madame GERALDES Nathalie

20



● Madame GERBAULT Audrey

● Madame GERMAIN Laurence

● Madame GHALLALI Ahlam

● Madame GHARBI Safia

● Madame GIANNINI Carole

● Madame GIHR Dorothée

● Madame GILBERT Isabelle

● Madame GILIGNY Claire

● Monsieur GIN Kevin

● Monsieur GINDRE Philippe

● Monsieur GIOUX Emmanuel

● Madame GIOVANANGELI Sandra

● Madame GONTIER Caroline

● Madame GOULET-CORNILLEAU Valérie

● Monsieur GOUR François

● Madame GOURDON Alexandra

● Monsieur GOUTODIER Stéphane

● Madame GOUYON Paule

● Monsieur GOVINDASSAMY Charles

● Monsieur GOYEAUD Frédéric

● Monsieur GRAIL Jean-Christophe

● Madame GRAND Cécile

● Monsieur GRAPIN Arnaud

● Madame GRAU Lydie

● Monsieur GREGORI Philippe

21



● Madame GRESSIER Valérie

● Madame GRIFO-HAMEL Agatha

● Monsieur GRIGY Frédéric

● Madame GRILLOT Pascale

● Madame GRIMOUX Gwenola

● Madame GROULT Fanny

● Monsieur GRUSON Benoît

● Monsieur GUARDIOLA Gabriel

● Monsieur GUERET Romain

● Monsieur GUEYE Bibengabo

● Monsieur GUEZ Stéphane

● Madame GUIHO Henriette

● Monsieur GUILBERT Pascal

● Madame GUILLEMOT Sylvie

● Madame GUILLON Emilie

● Monsieur GUILMO Joël

● Madame GUINAULT Anne

● Monsieur GURRIET Rodolphe

● Madame GUY Isabelle

● Madame GUY Emmanuelle

● Monsieur GUYARD Emmanuel

● Madame HADJ-LARBI Djida

● Madame HAGARD Florence

● Madame HAMADI Laïla

● Monsieur HAMMOUCHE Lias

22



● Monsieur HANECHE Nasser

● Monsieur HANTCHERIAN Dominique

● Monsieur HARMAND Jean-Philippe

● Madame HARRAULT Stéphanie

● Monsieur HASEBE Takashi

● Madame HAURY Marie-Noëlle

● Madame HE Florence

● Monsieur HEBERT Frédéric

● Monsieur HEBOUCHE Baouz

● Madame HEMERY Céline

● Monsieur HENON Jérôme

● Monsieur HENRY Christophe

● Madame HENRY Juliette

● Madame HERBAUT Stéphanie

● Monsieur HERBERA Daniel

● Madame HERRERO Sandrine

● Madame HERRY Anne

● Monsieur HERVIEU Didier

● Madame HINFRAY Stéphanie

● Madame HINI Nadia

● Monsieur HOANG Quôc-Anh Philippe

● Madame HOMEYER Agnès

● Madame HUNAULT Christine

● Monsieur HURVOIS Patrice

● Monsieur HUSSON Stéphane

23



● Madame INJAI Fatumata

● Monsieur INSERGUET David

● Madame JACOB Victoria

● Monsieur JACOBÉ de HAUT de SIGY Romuald

● Madame JACOBY Dominique

● Madame JACQUOT MACRAIGNE Anne-Laure

● Madame JACQUOT-GIROUX Emmanuelle

● Madame JAFFREZ Sophie

● Madame JAILLET Pascale

● Madame JAILLON Marie-Aude

● Monsieur JAMKOTCHIAN Haroutyoun

● Madame JAMLI Raja

● Madame JANSEN Sophie

● Madame JAQUARD Karine

● Madame JATTEAU Caroline

● Monsieur JEAN JARRY Olivier

● Madame JEAN-BAPTISTE Cécile

● Monsieur JEAN-BAPTISTE Bruno

● Madame JOLY Marie-Hélène

● Monsieur JOUBERT Emmanuel

● Madame JUBIN Corinne

● Madame JUINT Gaëlle

● Monsieur KABUIKU Jean

● Monsieur KALA Robert

● Madame KANG Siyom

24



● Madame KANGNY Dédé

● Monsieur KERLAN Yannick

● Monsieur KERNABI Lakhdar

● Monsieur KIBIDI Patrick

● Madame KIEFFERT Emmanuelle

● Monsieur KONATE Madounia

● Monsieur KORIBA Yacine

● Madame KOULINSKY Anna

● Madame KOVACEVIC Natacha

● Madame KREMER Corinne

● Monsieur KRZYKWA Miroslaw

● Madame LACHENY Anne

● Madame LACROZE Elodie

● Madame LACY-GERVILLE-RÉACHE Maria Asuncion

● Madame LADINE Nathalie

● Monsieur LAFAGES Bruno

● Madame LAIRY Laurence

● Madame LALIC Vesna

● Monsieur LALLEMAND Wilfrid

● Madame LAM Shu-Yun

● Monsieur LAMOTTE Laurent

● Madame LAMRI Nadia

● Monsieur LANCA Paulo

● Madame LANDRY Muriel

● Madame LANG Sylvie

25



● Monsieur LANGER Jean-Bernard

● Monsieur LARRAS Vincent

● Monsieur LARUE François

● Monsieur LASSARADE Stéphane

● Madame LASSELIN Geneviève

● Monsieur LASSERRE Yannick

● Madame LAUNE Valérie

● Monsieur LAUWAERT Nicolas

● Madame LAUWAERT Stéphanie

● Monsieur LAUZE Stéphane

● Monsieur LAVAUD Cyril

● Monsieur LAVERCO Didier

● Monsieur LAYSSOL Ludovic

● Monsieur LE BEC Jean-François

● Madame LE BERRE Catherine

● Madame LE BIHAN Anne

● Madame LE BORGNE Nelly

● Madame LE BOULANGER Patricia

● Madame LE BOUYONNEC Marie-Pierre

● Monsieur LE BRIS Marc

● Madame LE COGUIC GARREAU Céline

● Madame LE DALL Marie-Laure

● Madame LE DANTEC Marie-Laure

● Monsieur LE DEUNFF Yvan

● Monsieur LE DUC Bertrand

26



● Madame LE GALLIC Anne-Marie

● Monsieur LE JANNOU Cédric

● Monsieur LE JARIEL DES CHATELETS Benjamin

● Monsieur LE MAUX Thierry

● Monsieur LE MEUR-GIBERT Michaël

● Madame LE NAGARD Valérie

● Monsieur LE PENNEC Emmanuel

● Madame LE PROVOST Caroline

● Monsieur LE SOURNE Stéphane

● Madame LE TURDU Caroline

● Madame LEBLAN Emmanuella

● Monsieur LEBLANC Frédéric

● Monsieur LEBOEUF Pierre

● Madame LEBOULANGER Sylvie

● Madame LECAL Séverine

● Monsieur LECHAPELIER Johnny

● Madame LECHATELLIER Stéphanie

● Madame LECLERCQ Karine

● Madame LECOMTE Pascale

● Madame LEDET Marie-Noëlle

● Madame LEFORT Annie

● Monsieur LEGARDINIER Michel

● Monsieur LÉGER Laurent

● Monsieur LEGRAND Patrice

● Monsieur LEGROS Pascal

27



● Madame LEITE ANDRADE Maria Da Conceicao

● Monsieur LEMAIRE Stéphane

● Monsieur LEMARECHAL Arnaud

● Monsieur LEMETTRE Christophe

● Madame LENY Claire

● Madame LÉON Séverine

● Madame LEPAGE Florence

● Madame LEROUX Cécile

● Madame LESMOND Muriel

● Madame LETANG Natacha

● Monsieur LETELLIER Sylvain

● Monsieur LEVEL Yannick

● Madame LEVY Isabelle

● Monsieur LEYRIT Pierre

● Madame LEZINEAU Géraldine

● Madame LIMIER Magali

● Monsieur LION Jérôme

● Madame LOMET Valérie

● Madame LONNET Béatrice

● Monsieur LOPES MARTINS Viriato

● Madame LOPEZ Marie-Christine

● Madame LOUBARD Lydia

● Monsieur LOUSA DA INES AMBROSIO Miguel

● Madame LOY Sylvie

● Monsieur LUBIN Christophe

28



● Monsieur LUCIEN Cédric

● Madame LUMBROSO Marlène

● Madame LUNVEN Véronique

● Monsieur MADAR Philippe

● Monsieur MADINAN Ronelloum

● Monsieur MAHAMADOU Sacko

● Madame MAHÉ Sophie

● Madame MAHOUCHE Sylvie

● Madame MAHUT Virginie

● Madame MAIER Laëtitia

● Madame MALARMEY Véronique

● Monsieur MALBERT Wilfrid

● Madame MALONGA Lucie

● Monsieur MAMOU Eric

● Madame MANCILLA Christiane

● Monsieur MARCHAND Stéphane

● Monsieur MARCHAND Nicolas

● Madame MARECHAL Sandrine

● Madame MARIANI Virginie

● Monsieur MARIETTE Jacques

● Madame MARKICIC Elisabeth

● Monsieur MARQUES Pierre

● Madame MARQUIS Fanny

● Madame MARTENOT Dorothée

● Monsieur MARTERET Arnaud

29



● Monsieur MARTIAL Rodolphe

● Monsieur MARTIN Anthony

● Monsieur MARTIN Christophe

● Madame MARTORY Clotilde

● Madame MAS Antoinette

● Monsieur MASSEY Jermane

● Madame MASSIANI Nadia

● Madame MATHIA Aimée

● Madame MATTI Caroline

● Monsieur MATUSALEM Pascal

● Madame MAURY Isabelle

● Madame MAURY Valérie

● Madame MAZURAIS Nadège

● Monsieur MBELECK Serge

● Monsieur MBEMBA YAMFU Evariste

● Madame M'BODJI Anne-Marie

● Madame MEGUENINE Auda

● Madame MELON Claire

● Monsieur MENARD Julien

● Monsieur MENDES SEMEDO Daniel

● Madame MENDY Sylvie

● Madame MENOZZI Tatiana

● Monsieur MENSCHIK Thomas

● Madame MENUT Isabelle

● Madame MERCIER Marie

30



● Madame MERTENS Mélanie

● Monsieur MESA Antonio

● Monsieur MESSAOU Abderrahmane

● Madame METTLER Virginie

● Madame MEUNIER Anne-Caroline

● Madame MEVEGUE NKOLO Laurentine Pascalie

● Monsieur MICHAUD Laurent

● Monsieur MICHEL Bruno

● Monsieur MICHEL Stéphane

● Madame MICHEL-LE PAGE Valérie

● Monsieur MIGNARD Patryk

● Madame MINARIKOVA Katarina

● Madame MIQUET Stéphanie

● Madame MIRANDEL Maryvonne

● Monsieur MISSANA Maximiliano

● Madame MOINE Nga

● Monsieur MONNEROT-DUMAINE Tristan

● Madame MONTEYREMARD Adeline

● Madame MOQNI Hanane

● Madame MORAGLIA Claire

● Monsieur MORELLON Robert

● Madame MORGANO Caroline

● Monsieur MORO Edouard

● Madame MORVAN Valérie

● Monsieur MOTELLE Laurent

31



● Monsieur MPONDO BLACK Charles

● Monsieur MULLER Sébastien

● Madame MULLER Vanessa

● Monsieur MULLER Bruno

● Monsieur NAËL Guy

● Madame NAIT MERZEG Taous

● Monsieur NASIC Ferid

● Monsieur NASR Naji

● Madame NDJOLI Valérie

● Madame NEDELEC Pascale

● Madame NESTORET Betty

● Monsieur NETO ESTEVES José Manuel

● Monsieur NEYRIAL Hubert

● Monsieur NGUYEN THUYET Alain

● Monsieur NIANE Salif

● Madame NICOLAS Laure

● Monsieur NICOLAS Jean-François

● Madame NILLES Valérie

● Madame NITSCH Marie-Claire

● Monsieur NJOYA Ibrahim

● Madame NOEL Marie-Françoise

● Madame NOËL Aurore

● Madame NOËL Virginie

● Monsieur NOLLE Jean-Jacques

● Madame NORET Virginie

32



● Monsieur NOSSIN Kiwan

● Monsieur NOTARANTONIO Robert

● Madame NOUNCKELE Nathalie

● Madame NOYON Stéphanie

● Madame NZOUETOM Flavie

● Madame OGET Laurence

● Madame OLIGER Véronique

● Madame OLIVE Sophie

● Monsieur OMER-DECUGIS Louis

● Madame ONANA TOUAH Sylvie

● Monsieur ONG SENG Christophe

● Monsieur ONOPTCHENKO Pascal

● Madame ORHON Michelle

● Madame ORIENTE Elia

● Madame ORIZET Céline

● Madame ORSONNEAU Mélina

● Madame OTMANI Karima

● Madame OUAGHED Elodie

● Monsieur OUARDI Mohamed

● Madame OUATTARA NANA Fanta

● Madame OUSSAL Louiza

● Madame PACARY Patricia

● Monsieur PADET Guillaume

● Monsieur PAGES Philippe

● Monsieur PAGÈS Damien

33



● Madame PAIS Elena

● Madame PALERMO-THIOUNE Sophie

● Monsieur PANSINI Fabrizio

● Monsieur PARKER Ambroise

● Monsieur PARLE Denis

● Monsieur PASQUIER Pierre

● Madame PAUL CHOPIN Rosemary

● Monsieur PAUTE Jimmy

● Madame PEETERS Chloé

● Monsieur PELLERIN Sylvain

● Monsieur PELTOT Christophe

● Monsieur PERRET Renaud

● Madame PERRIN Marianne

● Madame PERRIN-COQUELET Hélène

● Monsieur PERROLLAZ Johann

● Monsieur PEYREBERE Philippe

● Monsieur PHILIPPE Vianney

● Monsieur PHILIPPET Hugues

● Madame PICARD Catherine

● Madame PIERESCHI Marie Louise

● Madame PIERRET Emmanuelle

● Madame PIERSON-BAUDU Cécile

● Monsieur PIGNON Pierre-Eric

● Monsieur PINHAS Franck

● Monsieur PINHEIRO DE SEIXAS Arthur

34



● Madame PIVERON Valérie

● Madame PIVETTA Séverine

● Madame PLAT Nathalie

● Madame POGGIOLI Christelle

● Madame POINSOT-BERTHELOT Sonia

● Madame POLETTI Béatrice

● Madame POLIDORI Marie-Ange

● Madame PONCET Cécile

● Madame PONT Véronique

● Madame POUPARD Christine

● Madame POUSTAN Rekha

● Madame PRADO DE LA TORRE Madeleine

● Madame PRAS Isabelle

● Monsieur PREVOT Guillaume

● Monsieur PRIETO Sébastien

● Monsieur PRUVOST Christian

● Madame PUAUX Estelle

● Madame QUEIJO Olga

● Madame QUEVEDO FERNANDEZ Monique

● Monsieur RABASSE Michel

● Monsieur RABAUD Thomas

● Monsieur RACCHIO Ludovic

● Monsieur RACHID Cher

● Madame RAMBAUD Elisabeth

● Madame RANAIVOHARINDRIAKA Gina

35



● Monsieur RATTON Alexandre

● Monsieur RAYNAUD Denis

● Monsieur RENAUDINEAU Benoît

● Madame RICHEUX Nouara

● Madame RIDARD Aline

● Madame RIGAUD Marguerite

● Monsieur RIOBÉ Stéphane

● Monsieur RIZKI Mustapha

● Monsieur ROBIC Mickaël

● Madame ROBIN MASSÉ Cécile

● Monsieur ROBINET Stéphane

● Madame ROBINSOHN Katy

● Madame RODRIGUES Sandra

● Madame RODRIGUEZ NUNEZ Olga

● Monsieur ROQUELLE Olivier

● Monsieur ROSSIGNOL Anthony

● Madame ROUX Rosane

● Monsieur ROUX Gilles

● Monsieur RUGET Grégory

● Monsieur SABAHI Mathieu

● Monsieur SACHET Jean-Luc

● Monsieur SADOK Samir

● Madame SAFOU MAVOUNGOU Dorothée

● Monsieur SAIDANI Samir

● Monsieur SALAUN Loïc

36



● Madame SALMI Narima

● Madame SAMAR Saliha

● Monsieur SAMB Moussa

● Monsieur SAMBAKESS Hamidou

● Monsieur SAMBAKESSY Tidiany

● Monsieur SAMBE Salla

● Madame SAMEE Saraswathi

● Monsieur SARAGOSSI Michel

● Monsieur SAUCEY Grégory

● Madame SAUSY-LAYANI Gaëlle

● Madame SAVIC Vesna

● Madame SCHITO Karine

● Madame SCHMITT Nathalie

● Madame SCHNEIDER Marthe

● Madame SCHORSCH Catherine

● Madame SCHOSSELER Florence

● Madame SCOLAN Irène

● Monsieur SEFSAF Cherif

● Madame SEGERAND Christilla

● Madame SEGOND Isabelle

● Monsieur SELLAMI Mustapha

● Madame SENENTZ Emeline

● Madame SENGTHONG Liliane

● Madame SERAC Jeannie

● Madame SERE Véronique

37



● Monsieur SIBILIA Gautier

● Madame SIDIMANA Rokya

● Monsieur SIMA Hamady

● Monsieur SIMON Jérémie

● Monsieur SOARES Daniel

● Madame SOILIHI Batouli

● Madame SOLAL Rachel

● Madame SOLIMENA Nathalie

● Monsieur SOMMET Christophe

● Monsieur SORDES Sébastien

● Madame SOREL Mélissa

● Monsieur SOUFFLAND Denis

● Monsieur SOUIDI Farid

● Madame SOUMARÉ Aminata

● Madame SOUMRI Kensa

● Madame SPASSKY Sophie

● Monsieur STIKEL Franck

● Monsieur SUBLET Christophe

● Madame SUBTIL Magali

● Monsieur SUREAU Christophe

● Monsieur SYLVERE Nicolas

● Madame SYREN Cécile

● Madame TABET Colette

● Monsieur TAMBURINI Ange-Pierre

● Madame TANG Françoise

38



● Monsieur TARASCONI Franck

● Madame TARDY Nadège

● Madame TAVARES Christelle

● Madame TCHIBOUKDJIAN Virginie

● Monsieur TERMIGNONI Frédéric

● Madame TESSIER Claudine

● Madame TESTELIN Alexandra

● Madame TEXIER Marie-Cécile

● Madame THAO Soudaphone

● Monsieur THÉBAULT David

● Monsieur THERON Joël

● Madame THURET Marlène

● Madame TIJANI Dalila

● Madame TIMOTEO Anabela

● Madame TISSERANT Marie-Christine

● Madame TOMAS Anne-Marie

● Madame TORRENTS Carole

● Monsieur TOULEMONDE Matthieu

● Madame TOUTAIN Annick

● Monsieur TRAHARD Eric

● Madame TRAORE Belinda

● Monsieur TRÉGER Olivier

● Madame TREMET Carole

● Monsieur TRENET Frédéric

● Madame TRICHEUX Céline

39



● Monsieur TULONG Laurent

● Monsieur TUPINIER Stéphane

● Monsieur UHLEN Benoît

● Monsieur ULVOAS Denis Vincent

● Monsieur VADIER Aurélien

● Madame VAILLANT Sandra

● Monsieur VAILLEAU Thomas

● Monsieur VALENTIN Cédric

● Madame VALERIO Stéphanie

● Monsieur VALTAT Thierry

● Monsieur VAN DEN BERG Stanislas

● Monsieur VAN VAECK Thierry

● Madame VANACKER Josyane

● Monsieur VANNEROY Philippe

● Madame VASCONCELOS Preciosa

● Monsieur VASILIU Radu

● Madame VAUDAINE Sarah

● Monsieur VAYRAC Daniel

● Madame VAZQUEZ Nathalie

● Monsieur VENKAMA Rajesh

● Monsieur VERGIAT Cédric

● Monsieur VERGNE Thomas

● Monsieur VERGNET Guillaume

● Monsieur VEYDARIER Gérald

● Madame VIALLE Valérie

40



● Monsieur VIAUD Richard

● Monsieur VIEAU Cédric

● Monsieur VIEILLEDENT Antoine

● Madame VIEIRA Virginie

● Monsieur VILLEBASSE Nicolas

● Madame VILLETARD Bénédicte

● Monsieur VILLOT Jérôme

● Madame VILLOTEAU Isabelle

● Madame VINCENT Corinne

● Monsieur VINCENT Frédéric

● Madame VOISIN Marion

● Madame VUILLARD Delphine

● Madame VUONG Alice

● Monsieur WAGNER Emmanuel

● Monsieur WAGNER Thomas

● Monsieur WAGUE Alioune

● Madame WALLON Claire

● Monsieur WAQUET Jérôme

● Madame WAQUET-BELOUFA Salima

● Monsieur WILLERVAL Sébastien

● Monsieur WOLF Martin

● Madame YUSSOUROU Martine

● Monsieur ZAHEDANI Behrooz

● Monsieur ZAIAN Saïd

● Madame ZAMORD Christine

41



● Madame ZAOUI Smahane

● Monsieur ZAOUYA Imad

● Monsieur ZEGGANI Abdelfettah

● Monsieur ZERBIB Julien

● Madame ZHANG Danhui

● Madame ZHIVULINA Anastasia

● Monsieur ZIADI Moad

ARTICLE 2

La médaille d’honneur du travail VERMEIL est décernée à :

● Madame ABABSA Christine

● Monsieur ABDAT Mehena

● Madame ABECASSIS Blandine

● Monsieur ABERKANE Ramdane

● Monsieur ABOU-CHAKRA Rabih

● Madame ADAM Sophie

● Monsieur ADARRAZ Abdelhamid

● Madame AFJGUOUNE Fatima

● Monsieur AKANI Djamel

● Monsieur ALIÔME Christophe

● Madame ALLAL Khadouj

● Monsieur ALLEZY Christian

● Monsieur ALVES LOPES José

● Monsieur AMOUR Richard

● Madame ANDRE Minna

● Monsieur ANDRIAMALALA Jean

42



● Madame ANGER Céline

● Monsieur ANTIBI Laurent

● Madame ANTOINE Brigitte

● Madame ANTOMARCHI Sylvie

● Monsieur ANTONELLI Philippe

● Monsieur AOUATE Frédéric

● Madame ARBONA Clarence

● Monsieur ASSAF Joseph

● Madame ASSOR Delphine

● Monsieur AUDO Pascal

● Monsieur AUGER Jean

● Monsieur AUVRAY Philippe

● Madame AVAKIAN Valérie

● Madame AVENET Gaëlle

● Madame BACON Sandra

● Monsieur BAH Djedea Evariste

● Madame BAHOÜS Saïda

● Madame BAIDARACHVILY Véronique

● Monsieur BAILLY Didier

● Madame BAILLY Joëlle

● Madame BAKKAR Marie-Laurence

● Madame BANACH Magdalena

● Madame BARBIER Aurore

● Monsieur BARBOSA DE BARROS Manuel

● Madame BARDON Hélène

43



● Madame BARDOT Anne

● Madame BAROSO Marie-Dominique

● Madame BARRET Françoise

● Madame BARRIERE Christelle

● Madame BARRIÈRE Véronique

● Monsieur BATTELIER Philippe

● Madame BAUTRU Véronique

● Monsieur BEAGUE Philippe

● Monsieur BEAURIEUX Rémy

● Madame BECHKOUR Sylvie

● Monsieur BEL HADJ YOUSSEF Mohamed

● Madame BELAÏDI Madouda

● Madame BELDJILAH Céline

● Monsieur BELMONTE Daniel

● Madame BEN AÏM DRIEUX Hélène

● Madame BEN BAZIZ Naïma

● Madame BEN SI SAID Djamila

● Monsieur BENITO SANZ Juan Carlos

● Madame BERNARD Anne-Françoise

● Madame BERNARDINI Florence

● Monsieur BERNAUDIN Frédéric

● Madame BERRIET Cécile

● Madame BERTOLDI Béatrice

● Monsieur BHOYRUB Rajnish

● Monsieur BIANCONI Raphaël

44



● Monsieur BIDEAU Gilles

● Madame BIEHLER Pascale

● Madame BINOCHE Laurence

● Madame BITAR Yolande

● Monsieur BLAGONJA Jean-François

● Monsieur BLANCART Philippe

● Madame BODIN Véronique

● Madame BONDANT Marie-Hélène

● Madame BONITEAU Anne

● Monsieur BORDE Pierre-Olivier

● Madame BORNE Catherine

● Monsieur BORTOLUS Franck

● Monsieur BOSQUE Thierry

● Madame BOTHEN Françoise

● Monsieur BOUARD Laurent

● Monsieur BOUCHIERE Yannick

● Monsieur BOUDJEMIA Mustapha

● Monsieur BOUIN Alain

● Madame BOUKERCHA Fadila

● Madame BOULARD Nadine

● Monsieur BOUMEHRAZ Mohamed

● Madame BOUQUET Pascale

● Monsieur BOUR Pascal

● Madame BOUTARD Chantal

● Monsieur BOUTHEMY Patrick

45



● Monsieur BOUZI Frédéric

● Madame BRAHIM-CORNIC Raouia

● Madame BREBION Valérie

● Madame BRESLER Suzanne

● Monsieur BREZAC Christian

● Monsieur BRIMONT Thierry

● Madame BRISMONTIER Christel

● Monsieur BRIVES Jean-Pierre

● Madame BRUNIER Christine

● Monsieur BÜCK Guillaume

● Monsieur BUFFARD Lionel

● Monsieur BULUT Ali

● Monsieur BUTOT Marc

● Madame CAILLEAU Sophie

● Monsieur CANDELA Patrick

● Madame CANDELA Véronique

● Monsieur CARLE Patrice

● Madame CARMI Annick

● Monsieur CAROLINE Patrice

● Madame CARTEAU Marianne

● Monsieur CASADIO Erick

● Monsieur CASTERA Bertrand

● Madame CASTRIE Laurence

● Madame CASTRO Nathalie

● Monsieur CAVALIER Willy

46



● Monsieur CAVALLIN Frédéric

● Monsieur CAYRON Fabrice

● Monsieur CHA Stéphane

● Monsieur CHAIX Hervé

● Monsieur CHAMPAGNE Christophe

● Madame CHANET Frédérique

● Monsieur CHARLOT Laurent

● Madame CHARTIER-LOPEZ Anne-Michèle

● Monsieur CHATELAIN Bruno

● Madame CHAUDIER Chrystel

● Madame CHAUVIER Geneviève

● Monsieur CHELTIEL Guy

● Monsieur CHERBIT Jean-Pierre

● Monsieur CHODORGE Emmanuel

● Madame CHOLLOT Sylvie

● Madame CHONG Christine

● Madame CHOUITY Thérèse

● Monsieur CINTURÂO SALVADOR José

● Monsieur COGÉ Francis

● Monsieur COGNEAU Alain

● Madame COHEN Esther

● Madame COINE Murielle

● Madame COLIN Claire

● Madame COLLE Isabelle

● Madame COLLIN Séverine

47



● Madame COLLIOT Nathalie

● Madame COLLIOU Sophie

● Madame COMBES Anne

● Monsieur CONDE Christian

● Madame CONSTANTY Catherine

● Madame CONTE Dorothée

● Monsieur COPEAUX Stéphane

● Madame CORDONNIER Laurence

● Madame CORNIER Claudine

● Monsieur CORREIA Pascal

● Madame COTARD Maryse

● Madame COTIN Isabelle

● Madame COUDRAY Patricia

● Monsieur COURTOIS Christophe

● Madame COURTOY Patricia

● Madame CRÉPIN Véronique

● Monsieur CRESPI David

● Madame CREVISIER Laurence

● Monsieur CROSNIER LECONTE Yves

● Monsieur CUVILLERS Patrick

● Monsieur DAGUET Bruno

● Madame DAHLMANN Lydie

● Monsieur DAMELINCOURT Jean-Marc

● Madame DANDRE Sandrine

48



● Madame DANDRIMONT Lina

● Madame DARRIGUES Françoise

● Monsieur DAUDIN Denis

● Madame DAVID Bernadette

● Madame DE ARAUJO Marie

● Madame de LAVENNE de la MONTOISE Caroline

● Madame DE ROUVROY Marie-Eglée

● Madame DEBEIN REYES Florence

● Madame DEBOUDT Mélinda

● Madame DECAYEUX Anne-Laure

● Madame DECHAUD Marie-José

● Madame DEGAND Isabelle

● Madame DEL BIANCO Sandra

● Madame DELACROIX Anne-Claire

● Madame DELAGARDE Corinne

● Monsieur DELATTRE Alain

● Monsieur DELFORGE Hervé

● Madame DELMON Valérie

● Monsieur DENARDI Marco

● Madame DENIS Estelle

● Monsieur DEPIERRE Didier

● Monsieur DEQUIPPE Jean-Pierre

● Madame DERRIAN Pascale

● Madame DERSCH Catherine

● Monsieur DES ROSEAUX Christophe

49



● Madame DESCOMBES Sylvie

● Monsieur DESCOURS Pierre

● Monsieur DESLOGES Hervé

● Monsieur DEVEZEAUD Joël

● Madame DEVILLERS Anne

● Monsieur DICHAMP Christophe

● Monsieur DIDIER Stéphane

● Monsieur DINH Thanh-Tam

● Monsieur DOGNA Roland

● Madame DOMBERNOWSKY GICQUEL Katja

● Monsieur DOMINGUES LOURENCO Henrique

● Madame DORMEVAL Anne

● Monsieur DOS SANTOS MORAIS Antonio

● Monsieur DOUCOURE Yakhouba

● Monsieur DRÉAU Jean-Robert

● Monsieur DRENCEVIC Georges

● Madame DRESSLER-COMBELLE Valérie

● Monsieur DRIF Amar

● Madame DUBOIS Véronique

● Monsieur DUBREUIL Philippe

● Madame DUCHEMIN Chantal

● Madame DUCROCQ Marie Anne

● Madame DUCROCQ Aline

● Madame DUEZ Stéphanie

● Monsieur DUFOSSÉ Bruno

50



● Monsieur DUGUE Eric

● Madame DUMONT Laurence

● Monsieur DUPERRAY Yvan

● Monsieur DUPONT DE VIEUX PONT Stéphane

● Monsieur DUPUY Frédéric

● Madame DURAND Isabelle

● Monsieur DURAND Jean-Luc

● Madame DUROYON Gabrielle

● Madame DUTHEIL Yvonne

● Madame DUTRIAUX Isabelle

● Madame DUVAL Florence

● Monsieur ED-DAIYF Mohamed

● Monsieur EL KHARRATE Mohammed

● Madame ELAMBERT Chantal

● Madame ELIAS Manuelle

● Monsieur ELSENSOHN Olivier

● Madame ETCHEBARNE Marianne

● Monsieur ETHUIN Franck

● Madame FAIVRE-DUBOZ Isabelle

● Madame FAUGOIN Karine

● Madame FAUQUE PARIS Caroline

● Madame FAVERO Bernadette

● Madame FAVROT Valérie

● Madame FELIZARDO-DIALLO Valérie

● Monsieur FERGUENE Cherif

51



● Monsieur FERNANDES Fernando

● Monsieur FERNANDEZ Freddy

● Monsieur FERREIRA Jorge

● Madame FERRER Estelle

● Madame FERRERI Diane

● Madame FICHTEN Marie-Christine

● Madame FILALI BABA Sonia

● Madame FLORES MORALES Maria

● Monsieur FLOUVAT Eric

● Monsieur FORTIS Frédéric

● Madame FOUGEROUSE Valérie

● Madame FOURNIER Armelle

● Madame FRAGIN Sylvie

● Madame FRAÏOLI Catherine

● Madame FRANÇOIS Nathalie

● Madame FRESNEAU Karen

● Madame FRIARD Sylvie

● Madame FRITSCH Nathalie

● Madame FUENTES Natalie

● Monsieur FUET Daniel

● Monsieur GABRIEL Renaud

● Monsieur GAIN Emmanuel

● Madame GAIN Annabelle

● Monsieur GALLIERO Emmanuel

● Madame GALVEZ Raphaëlle

52



● Madame GAMBY Isabelle

● Madame GANT-MATUSALEM Karine

● Madame GARBOWSKI Nathalie

● Monsieur GARINAT Joël

● Madame GAROFLETTI Marie-Claire

● Monsieur GAUDRY Laurent

● Monsieur GAUTIER Jean-Marc

● Monsieur GAUTIER Eric

● Monsieur GAUZY Jérôme

● Monsieur GAYDU François

● Madame GENTINI Béatrice

● Madame GERARDIN Laurence

● Madame GERBASI Laurence

● Madame GERMINET Florence

● Madame GILIGNY Claire

● Madame GILLET Laurence

● Monsieur GINDRE Philippe

● Madame GIRARD Elisabeth

● Madame GIRAULT Sandrine

● Monsieur GOMEZ José

● Madame GOMEZ Isabelle

● Madame GONTHIER Annie

● Monsieur GORBANA Bernard

● Madame GOSSMANN Marie-Noëlle

● Madame GOUDMAND Sandrine

53



● Madame GOUVERNEUR Nathalie

● Monsieur GOVINDASSAMY Charles

● Madame GRAND Marie-Noëlle

● Monsieur GRANGÉ Hubert

● Madame GREVEZ Marie-Thérèse

● Madame GRICHI Dalila

● Madame GRIFO-HAMEL Agatha

● Madame GRUET Catherine

● Monsieur GUÉNA Frédéric

● Madame GUERIN Frédérique

● Monsieur GUERRIER Laurent

● Monsieur GUILBERT Pascal

● Madame GUSTAVE Gislène

● Madame HAAG Armelle

● Monsieur HADDADI Hamid

● Monsieur HAËNTJENS Cyril

● Madame HAJJI Malha

● Monsieur HALBRON Pierre-Yvan

● Monsieur HALLARD Rémi

● Monsieur HANTCHERIAN Dominique

● Madame HASSINE Michelle

● Madame HE Florence

● Monsieur HENNUYER Hervé

● Monsieur HENON Jérôme

● Madame HEROLD Francesca

54



● Madame HERRERO Sandrine

● Madame HERVIS Véronique

● Monsieur HOËLLARD Didier

● Madame HOLLMANN Christine

● Madame HOMEYER Agnès

● Madame HONGRE Nathalie

● Madame HOUARI Khedidja

● Monsieur HOUCHE Aziz

● Monsieur HOUVERTUS Jean-Luc

● Monsieur HRYCAJ-WATREMEZ Philippe

● Monsieur HUDRY Eric

● Madame HUNAULT Christine

● Madame ISSERT Geneviève

● Monsieur JACOBÉ de HAUT de SIGY Romuald

● Monsieur JACQUELINE Eric

● Madame JAFFRÉ Isabelle

● Madame JAMES Bénédicte

● Madame JANIN Isabelle

● Madame JANSOLIN Sylvie

● Madame JAURE Silva

● Madame JEANNE-ROSE Véronique

● Monsieur JIMBLET Hervé

● Madame JOLY Graziella

● Madame JOLY Marie-Hélène

● Madame JOULAUD Carole

55



● Madame JOURAND Sylvie

● Monsieur JOUSSELIN Laurent

● Madame JOUSSOT Nathalie

● Madame JUAREZ AVILA Gloria

● Madame JURADO-REYES Mireya

● Madame KAHVEDJIAN Isabelle

● Monsieur KALFON Dominique

● Monsieur KANTE Simbala

● Monsieur KHALIFE Hubert

● Monsieur KIBIDI Patrick

● Monsieur KICHENIN Henri

● Madame KIEFFER Sandrine

● Madame KINTRUP Agnès

● Madame KLUR Catherine

● Madame KOULINSKY Anna

● Madame KUNTZ Marie-Christine

● Madame LABASQUE Caroline

● Monsieur LABETA Martial

● Madame LACHAND Marie-Hélène

● Monsieur LACIRE Eric

● Monsieur LAFON Pierre

● Madame LAMARE Danielle

● Madame LAMBERT Stéphanie

● Monsieur LANCELIN Eric

● Madame LANGRIS Patricia

56



● Madame LANSER Valérie

● Monsieur LANZ-ARBURUA Michel

● Madame LAPLACE Valérie

● Madame LARCIER Murielle

● Madame LASBLEIS Hélène

● Madame LASSALLE Anne-Laurence

● Monsieur LAUMOND David

● Monsieur LAVANDEIRA MARTINS José Manuel

● Monsieur LAVERCO Didier

● Madame LAWANI Djariatou

● Madame LE BIHAN Anne

● Madame LE BORGNE Nelly

● Madame LE BOT Pascale

● Monsieur LE BOUDEC Philippe

● Monsieur LE BRIS Marc

● Monsieur LE BRUN Didier

● Monsieur LE CAM Jean-Pierre

● Monsieur LE DEUNFF Yvan

● Monsieur LE DUC Bertrand

● Monsieur LE FRERE Olivier

● Monsieur LE GUENNIC François

● Madame LE NOAC'H Corinne

● Madame LE ROC'H Laurence

● Madame LE SANT Marianne

● Madame LE TALLEC Marie-Anne

57



● Madame LEBLEU Sylvie

● Madame LEBRETON Marie Nathalie

● Madame LECERF Florence

● Madame LECHANTRE Nathalie

● Monsieur LECONTE Michel

● Madame LEFORT Annie

● Monsieur LEFRANC Alain

● Monsieur LÉGER Bruno

● Monsieur LEGROS Pascal

● Madame LEGROS Sylvie

● Monsieur LEMATRE Christophe

● Monsieur LEMOINE Jean-François

● Madame LENY Claire

● Madame LESTAGE Lydie

● Madame LICHAA Marie-Pierre

● Monsieur LICHAA Raymond

● Madame LISAC Catherine

● Monsieur LIU Marcel

● Madame LORET Delphine

● Monsieur LUBIN Christophe

● Madame LUCIANI Chantal

● Madame LUET Marie-Christine

● Madame LUNVEN Véronique

● Monsieur LUPIDII Paolo

● Monsieur MADAR Philippe

58



● Monsieur MAGNIER Cyrille

● Monsieur MAHÉ Robert

● Madame MAILLAT Sylvie

● Madame MAKHLOUF Sophie

● Madame MALÉTRAS Isabelle

● Monsieur MALÉTRAS Régis

● Monsieur MALGORN Jean-Paul

● Monsieur MALKI Laid

● Monsieur MALLET Hervé

● Monsieur MAMOU Eric

● Madame MANCILLA Christiane

● Madame MARECHAL Bénédicte

● Madame MARIE-SAINTE Claude

● Madame MARMIGNON Elisabeth

● Monsieur MARTIN Thierry

● Monsieur MARTIN Eric

● Madame MARTIN MIQUET Sylvie

● Madame MASSAT Rebecca

● Monsieur MASSIANI Philippe

● Monsieur MASSON-QUINAULT Laurent

● Madame MATHIOUDAKIS Valérie

● Madame MAUREL-CHAMBAUD Catherine

● Monsieur MAZIC Jean

● Madame MAZUEL Armelle

● Monsieur MEDINA Gilbert

59



● Monsieur MEGHENINE Boualem

● Monsieur MENDEZ Patrice

● Madame MENOZZI Tatiana

● Madame MERCIER Patricia

● Madame MESINELE Nathalie

● Monsieur METTLER Thierry

● Monsieur MICHEL Laurent

● Madame MICO Laurence

● Monsieur MICO Antonio

● Madame MIKAELIAN Carole

● Monsieur MILCENT Jocelin

● Madame MIOSSEC Florence

● Madame MIRANDEL Maryvonne

● Monsieur MISSANA Maximiliano

● Madame MOGODIN Valérie

● Monsieur MOHAMED Alain

● Madame MOIGNET Catherine

● Madame MOIREZ Isabelle

● Monsieur MONGEREAU Franck

● Madame MOREAU Martine

● Monsieur MOREL Xavier

● Madame MORIN Anne

● Madame MORTIER Antoinette

● Madame MOTEGI Isabelle

● Monsieur MOTELLE Laurent

60



● Monsieur MOUNIER Charles

● Madame MOURETON Frédérique

● Monsieur MOURGUES Alain

● Madame MULET Françoise

● Monsieur MUNY Thiébault

● Madame NABET Zina

● Monsieur NAËL Guy

● Madame NAIT-KACI Tounsia

● Monsieur NASSAR Christophe

● Madame NEDELEC Pascale

● Madame NÉE Agnès

● Madame NEMCHI Christelle

● Monsieur NEYRET Jean-Marc

● Madame NGUYEN Marie-Claire

● Madame NICHELSON Emmanuelle

● Monsieur NICOLAS Jean-François

● Madame NITSCH Marie-Claire

● Monsieur NOCERA Carlo

● Madame NOEL Marie-Françoise

● Monsieur NOLLE Jean-Jacques

● Monsieur ODILE Patrick

● Madame OHAYON Tamar

● Monsieur OLIGER Stéphane

● Madame OLIVIER Nathalie

● Madame OLIVIER Sandrine

61



● Monsieur OMER-DECUGIS Louis

● Monsieur OREL Michel

● Monsieur OSTERTAG Benoît

● Monsieur OUAHMÏDI Abdellah

● Madame OUARAB Nora

● Monsieur OULÉ Christian

● Madame PACARY Patricia

● Madame PAIS Elena

● Monsieur PAN Emile

● Monsieur PAQUET Nicolas

● Madame PASCAL Alice

● Madame PASCASSIO-COMTE Solange

● Madame PASQUALI Chantal

● Monsieur PATISSIER Jean-Claude

● Monsieur PECHEUR Alain

● Madame PEREZ Maribel

● Monsieur PERRIN Fabrice

● Monsieur PHAN Christian

● Madame PHELIP Emmanuelle

● Madame PHILIPPON Sylvie

● Madame PICAND Laurence

● Monsieur PINAULT Olivier

● Madame PLAUDIN Annabelle

● Monsieur PLESTAN Alain

● Madame PLISSONNEAU-DUQUENE Fabienne

62



● Madame POLETTI Béatrice

● Madame PONTES VARELA DA SILVA Irène

● Madame PORTALIER Bénédicte

● Madame PORTIER Michèle

● Monsieur POTELLET Eric

● Madame POUSSE Sylvie

● Madame POYART Annie

● Monsieur PRUVOST Christian

● Madame QUESNEL Frédérique

● Madame QUEVEDO FERNANDEZ Monique

● Madame QUINTON Catherine

● Madame QUONIAM Isabelle

● Monsieur RAMAN Eric

● Madame RAMBAUD Elisabeth

● Monsieur RASAMOEL Alain

● Madame RECARTE PENA Patricia

● Madame REISSER Maud

● Madame RÉMINIAC Agnès

● Monsieur REMY Philippe

● Madame RENARD Nathalie

● Madame RENAULT Corinne

● Monsieur RIANT Stéphane

● Monsieur RIBONI Pascal

● Madame RIGAUD Nathalie

● Madame RINVILLE Sandrine

63



● Monsieur RIOBÉ Stéphane

● Madame RIVIERE Véronique

● Madame ROBIN Patricia

● Monsieur ROBINET Stéphane

● Monsieur RODRIGUES Manuel

● Monsieur RODRIGUES GONCALVES Manuel

● Madame ROUFFAUD Cathy

● Madame ROUGE Isabelle

● Madame ROUKOZ Fadia

● Madame ROUSSILLAT Valérie

● Madame ROUTHIER Chantal

● Madame ROUX Rosane

● Madame ROUX Valérie

● Monsieur ROUX Gilles

● Monsieur ROZEN Dominique

● Monsieur RUELLE Nicolas

● Madame RUELLÉ Isabelle

● Monsieur SACHET Jean-Luc

● Madame SAIDI Leila

● Madame SALEM Aïcha

● Monsieur SALIOU Jean Efflam

● Madame SALLAT Isabelle

● Monsieur SAMBE Salla

● Madame SANTEK Véronique

● Monsieur SARAMITO Virgil

64



● Madame SARDAT Sophie

● Monsieur SARECH Bertrand

● Madame SARRAMEA Mary-Pier

● Madame SAUVAGE Christine

● Monsieur SCHATZ Jean, Emmanuel

● Madame SCHIAVO Martine

● Madame SCHINDLER Christine

● Monsieur SCHNEIDER Stéphane

● Madame SCHÜBLER Diana

● Madame SEDDOUD Fadila

● Madame SEGERAND Christilla

● Monsieur SEILLÉ Thierry

● Madame SENOUCI Zahra

● Madame SERIR Jamila

● Madame SION Hélène

● Madame SLIMANI Marie-Thérèse

● Monsieur SOUFFLAND Denis

● Monsieur SOUIDI Loukili

● Monsieur SOUMARE Gaye

● Madame SOUMIER Liliane

● Madame SOURISSEAU Anne

● Madame STAINIER Patricia

● Monsieur SUBLET Christophe

● Madame TABARRINI Anna-Maria

● Monsieur TAHON Francis

65



● Madame TAKHMI Fadila

● Madame TANCELIN Denise

● Madame TARDIEU Laurence

● Madame TARNAT Laurence

● Madame TESSON Christine

● Madame TEXIER Marie-Cécile

● Monsieur THEPOT Rémi

● Madame THÉRY Sylvie

● Monsieur TIJANI Jean-Pascal

● Madame TOUCHET Christelle

● Monsieur TOUDOIRE Jean-Christophe

● Madame TRAN Cam Tuyen

● Madame TRAN-THANH Hélène

● Monsieur TRÉGER Olivier

● Madame TRUONG Isabelle

● Monsieur ULVOAS Denis Vincent

● Monsieur VACCA Robert

● Madame VALENTE Isabelle

● Monsieur VALTAT Thierry

● Monsieur VAN GODTSENHOVEN-UGUEN Eric

● Monsieur VAN VAECK Thierry

● Madame VANDERMAESEN Isabelle

● Madame VANSTEENE Vanina

● Monsieur VAUQUIER Denis

● Monsieur VAYRAC Daniel

66



● Madame VAZQUEZ Nathalie

● Monsieur VELLE Philippe

● Madame VERGÉ Françoise

● Monsieur VERNET Jean-Claude

● Monsieur VERTHIER Thierry

● Madame VIEL Marie-Christine

● Madame VIGNERON Béatrice

● Monsieur VILLENEUVE Christophe

● Monsieur VOISIN Frédéric

● Monsieur VRY Raphaël

● Madame VUILLEMIN Hélène

● Monsieur WAGNER Pierre-Emmanuel

● Madame WEISSENBERGER Pascale

● Madame WELCKER Sylvie

● Madame WERNER Delphine

● Monsieur WILLEME Marc

● Monsieur YAO Martial

● Madame ZABEL Nathalie

● Madame ZABLIT Patricia

● Madame ZAMOLO Valérie

● Madame ZAOUI Smahane

● Monsieur ZUCCONI Laurent

ARTICLE 3

La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

67



● Madame ABABSA Christine

● Madame ABECASSIS Blandine

● Monsieur ABICHID Léon

● Madame AC'H Lydie

● Madame ADELINE Isabelle

● Madame ADJAS Sofia

● Monsieur AGEORGES Thierry

● Madame AID Badia

● Monsieur ALLAIN Philippe

● Monsieur ALLEMBACH Thierry

● Madame ALLEZY Laurence

● Monsieur ALVES LOPES José

● Monsieur AMIEL Michel

● Monsieur ANDRE Adrien

● Monsieur ANTONELLI Philippe

● Madame ARNAUD Corinne

● Madame ARNOLD Béatrice

● Madame ARNOLD Marie-Thérèse

● Monsieur ARRIEUX Patrick

● Madame ASSIER DE POMPIGNAN Pascale

● Madame ASTARICK Pascale

● Monsieur AUGER Jean

● Monsieur AURIBAULT Denis

● Madame BAIDARACHVILY Véronique

● Monsieur BAPT Emmanuel

68



● Madame BARDOLLE Pascale

● Monsieur BARRAILLER Eric

● Madame BARZU Régine

● Monsieur BAS Olivier

● Monsieur BATTELIER Philippe

● Madame BAUDIN Nathalie

● Madame BAZABAS Sylviane

● Monsieur BEL HADJ YOUSSEF Mohamed

● Monsieur BELLAL Xavier

● Madame BELLEFLEUR Firouzeh

● Madame BELLINA Evelyne

● Monsieur BELMONTE Daniel

● Monsieur BEN MAIZ Mongi

● Madame BENZEKRI Isabelle

● Monsieur BÉRINGUIER Jean-Michel

● Monsieur BERT Denis

● Madame BEUCHER Martine

● Monsieur BEUCHER Dominique

● Madame BEUCHER Monique

● Madame BEYER Christine

● Monsieur BIANCONI Raphaël

● Monsieur BILLECOCQ Laurent

● Monsieur BLAIZOT Dominique

● Madame BLOTIN Isabelle

● Monsieur BONMARTIN Pascal

69



● Monsieur BORIONE Christophe

● Madame BORNET Pascale

● Madame BORRHOMÉE Angie

● Monsieur BOUCHIERE Yannick

● Monsieur BOUCLIER Arnaud

● Madame BOUGOT Christine

● Monsieur BOUIX Georges

● Monsieur BOULAY Gilles

● Madame BOULBEN Valérie

● Monsieur BOUMAZA Ali

● Madame BOUQUET Pascale

● Madame BOURHIS Catherine

● Madame BOURIDANE Isabelle

● Madame BOURLON Valérie

● Madame BOUTARD Chantal

● Monsieur BRACKE Stéphane

● Madame BRAMI Sylvie

● Monsieur BRAUD Jean-Claude

● Madame BRAVIE Sylvie

● Madame BRISTUILE Anne-Marie

● Monsieur BRU Pierre

● Madame BRULLISAUER Agnès

● Madame BUART Catherine

● Madame BURALLI Fabienne

● Madame CADIOU Valérie

70



● Monsieur CAPRON Bruno

● Monsieur CAPUT Antoine

● Madame CARMI Annick

● Madame CAROUGE Sylvie

● Madame CATALDI Eugénie

● Monsieur CAZAUX Michel

● Monsieur CHAMPAGNE Christophe

● Madame CHAMPROMIS Katia

● Monsieur CHARLOT Laurent

● Monsieur CHARRIER Nicolas

● Madame CHATEAU Claire

● Monsieur CHATILLON Gilles

● Monsieur CHELTIEL Guy

● Monsieur CHOLLET Pierrick

● Monsieur CHOTIN Philippe

● Monsieur CHRISTINE Jean-François

● Monsieur CLAVEAU Pierre

● Monsieur CLERGERIE Stéphane

● Madame COCHET Florence

● Monsieur COLASSE Pascal

● Madame COLIN Claire

● Monsieur COLOMBO Théodore

● Madame CONSTANTY Catherine

● Monsieur CONTANT Christophe

71



● Madame CONTE Dorothée

● Monsieur CONTOUR Jean-François

● Madame CORDIER Brigitte

● Madame CORDONNIER Annie

● Madame CORNET Danielle

● Madame CORNILY Martine

● Monsieur COSNARD Thierry

● Monsieur COUDSY Ayman Marc

● Monsieur CREPY Bruno

● Madame CUNY Corinne

● Madame DALLACASA Florence

● Monsieur DAMELINCOURT Jean-Marc

● Madame DANDRIMONT Lina

● Madame DARRICAU Catherine

● Madame DAVAILLON Florence

● Monsieur DAVID Olivier

● Madame DAVID Catherine

● Madame DE LUCA Karin

● Madame DE VERICOURT-DIETRICH Sylvie

● Madame DECORTE Isabelle

● Monsieur DEFOND Jean-Pierre

● Madame DEGENETAIS Monique

● Madame DEGIVRY Marie-Christine

● Madame DEHEDIN Isabelle

● Madame DEL BIANCO Sandra

72



● Monsieur DELAPLACE Christophe

● Monsieur DENIS Thierry

● Madame DERKALOUSTIAN Aïda

● Madame DEROUBAIX Valérie

● Monsieur DESBIAUX Eric

● Monsieur DESCHAMPS Serge

● Monsieur DESCHAMPS Jean-Jacques

● Monsieur DESCOURS Serge

● Monsieur d'ESPINEY Paulo

● Madame DEVELLE Catherine

● Monsieur DICHAMP Christophe

● Madame DIDIER Corinne

● Madame DILLIEU Corinne

● Monsieur DOGNA Roland

● Madame DORÉ Valérie

● Madame DOUSEDAN Sylvie

● Madame DRICI Dhalila

● Monsieur DRIF Amar

● Monsieur DUBOIS Raymond

● Monsieur DUL Etienne

● Madame DURAND Françoise

● Madame DURAND Isabelle

● Madame DUTHILLEUL Marie-France

● Madame FABRE Corinne

● Madame FELIZARDO-DIALLO Valérie

73



● Madame FERTET Annie

● Monsieur FLORANCE Jean-Marc

● Madame FORNIER de LACHAUX Brigitte

● Monsieur FOUBERT Eric

● Monsieur FOUCAULT Pascal

● Monsieur FOURNET Francis

● Madame FRITZ HUMBLOT Claire

● Monsieur FUET Daniel

● Madame GACEUS Marie-Hélène

● Madame GACOUIN Claudine

● Monsieur GALLOIS Philippe

● Monsieur GARCIA Pascal

● Madame GARCIA Sophie

● Madame GARLAIN Consuelo

● Monsieur GATINOT Hervé

● Monsieur GAUDOUX Jean-Paul

● Madame GAULT Nathalie

● Madame GAYDU Gustavie

● Monsieur GENET Christophe

● Madame GENTIL Catherine

● Madame GIBIER Hedwige

● Madame GILIGNY Claire

● Monsieur GINDRE Philippe

● Madame GIRARD Catherine

● Monsieur GIRAUDEAU Jean-François

74



● Monsieur GONÇALVES Joël

● Madame GOUJON Nadège

● Monsieur GOUYON Jean-Marc

● Monsieur GOVINDASSAMY Charles

● Monsieur GRAFF Philippe

● Monsieur GRAND Philippe

● Monsieur GRESSET Jean-Paul

● Monsieur GRESSIER Frédéric

● Madame GRICHI Dalila

● Monsieur GUÉNOT Olivier

● Monsieur GUERRIER Jean-Claude

● Madame GUGLIOTTA Stéphanie

● Madame GUILLUCQ DIT CURÉ Fabienne

● Madame GUSTAVE Gislène

● Madame GUYONNET Martine

● Madame HAMARD Sylvie

● Madame HANI Rita

● Monsieur HARNAY Philippe

● Monsieur HAVEL Alexandre

● Monsieur HENRY de VILLENEUVE Thierry

● Madame HERAUD Elisabeth

● Madame HERMANT Soline

● Madame HERMEREL Béatrice

● Monsieur HERVOUIN Stéphane

● Madame HEURTEL Annie

75



● Monsieur HIERE François

● Monsieur HISQUIN Jean-Philippe

● Madame HOMEYER Agnès

● Madame HUNAULT Christine

● Madame HUSSON Sylvie

● Monsieur JABLONOWICZ Jean-Claude

● Madame JACQUINET Camilla

● Madame JANSOLIN Sylvie

● Monsieur JARDIN Dominique

● Monsieur JEAN Didier

● Madame JEHL Martine

● Madame JOLIVE Michèle

● Madame JOURDAN Patricia

● Madame JUE Christine

● Monsieur JULLIEN DE POMMEROL Philippe

● Madame KARSIENTI Brigitte

● Madame KEDIA Véronique

● Madame KERDONCUFF Anne

● Monsieur KESTENARE Eric

● Madame KINTRUP Agnès

● Madame KOULINSKY Anna

● Madame KOUMURIAN Florence

● Monsieur KULPECKI Frédéric

● Madame LABARRE Dominique

● Madame LAGOUTINE Hélène

76



● Monsieur LAHACHE Pierre

● Madame LAIGNEAU Valérie

● Madame LALIENNE Patricia

● Madame LAMOINE Marie

● Madame LANGE Véronique

● Monsieur LAPEYRE Lionel

● Madame LARDE Sylvie

● Monsieur LARROQUE Pierre

● Monsieur LATOUR Fred

● Madame LATOURNERIE Valérie

● Monsieur LAURAS Vincent

● Monsieur LAURAS Rémi

● Monsieur LAURENT Pierre

● Monsieur LAURENT Jean-Raoul

● Madame LAZE Catherine

● Monsieur LE BRIS Marc

● Monsieur LE CAM Jean-Pierre

● Madame LE CAM-ORDINAIRE Sylvie

● Monsieur LE CONG THUAN Jean-Luc

● Monsieur LE DEUNFF Yvan

● Madame LE TORS DE CRECY Pascale

● Madame LEFORT Annie

● Monsieur LEGER Sylvain

● Monsieur LEGROS Pascal

● Monsieur LEJARD Olivier

77



● Madame LEJEUNE FOUQUET Annick

● Madame LEMAIRE Martine

● Madame LEMENAGER Jacqueline

● Monsieur LEMOINE Patrice

● Monsieur LEMOINE Jean-François

● Monsieur LEMONNIER Patrick

● Madame LEONIO Adrienne

● Monsieur LEROY Marc

● Madame LOMBARD Cécile

● Monsieur LONGIERAS Daniel

● Monsieur LOPINOT Alain

● Monsieur LUCAS Christian

● Madame MAGNENET Valérie

● Monsieur MAGOIS Francis

● Madame MAIGNANT Sylvie

● Madame MAIOLINO Laurence

● Madame MAITRE Brigitte

● Madame MAJOULET Marie-Paule

● Monsieur MANCINELLI Olivier

● Monsieur MARCHAND Yann

● Madame MARCHAND Isabelle

● Monsieur MARCHISET Claude

● Madame MARIETTE Véronique

● Madame MARTEL Liliane

● Madame MARTIN Sylvie

78



● Madame MATUSSIERE Catherine

● Madame MAUREL-CHAMBAUD Catherine

● Monsieur MAUSSION Philippe

● Monsieur MBELLA NDAME NTEPPE Isaac

● Madame MEGHEZI Haloudja

● Madame MENOZZI Tatiana

● Monsieur MERCIER Jean-Pierre

● Monsieur MERCIER Laurent

● Madame MERCIER Patricia

● Madame MESSEGUER Odile

● Monsieur METTLER Thierry

● Madame MICHEELS Jacqueline

● Madame MILLARD Marie-Aimy

● Monsieur MIQUET Vincent

● Monsieur MIRAKOFF Jean-Yves

● Madame MIRANDEL Maryvonne

● Madame MOATASSIME DZIRI Nezha

● Madame MONCEAU-DUBOIS Florence

● Madame MONCELLE Fabienne

● Madame MONTAGNON Laurence

● Monsieur MOREAU Hervé

● Monsieur MOREL Jean-Luc

● Monsieur NASSAR Christophe

● Madame NAVARRO Pascale

● Monsieur NICOLAS Jean-François

79



● Madame NITSCH Marie-Claire

● Monsieur NOCERA Carlo

● Madame NOEL Marie-Françoise

● Madame NOËL QUESNOT Isabelle

● Madame NOIRY GENTILHOMME Sylvie

● Monsieur NOLLE Jean-Jacques

● Monsieur OBADIA Laurent

● Monsieur OMER-DECUGIS Louis

● Madame PAIREL Annick

● Madame PAIS Elena

● Madame PALIS Sylvie

● Monsieur PARACHINI Christophe

● Madame PARANTHOEN Patricia

● Monsieur PASCO Alain

● Monsieur PASDELOUP Rémi

● Madame PASTOL Louiza

● Madame PATRINOS Sophie

● Madame PAULLES-LEBOEUF Isabelle

● Madame PELLEN Martine

● Madame PELLETIER Pascale

● Monsieur PERECK Pascal

● Madame PEYRAT Catherine

● Madame PHAM Thu

● Monsieur PHAM Dinh Chung

● Madame PICHOT Isabelle

80



● Monsieur PIERRE Guillaume

● Madame PIERRE-FANFAN Catherine

● Madame POISSON Odile

● Madame PONT Sylviane

● Monsieur PONTON Pascal

● Monsieur POZZATTI Jean

● Monsieur PRUVOST Christian

● Monsieur PRUVOT Patrick

● Monsieur PUREN Jean-Luc

● Monsieur QUENET Eric

● Madame QUEVEDO FERNANDEZ Monique

● Madame RAIMBAULT Sonia

● Madame RAT Pascale

● Madame RÉMINIAC Agnès

● Madame RENOU Isabelle

● Monsieur RENOUARD Olivier

● Monsieur RHONE François

● Monsieur RIADO Pierre

● Monsieur RIBONI Pascal

● Monsieur RIBOUT Sylvain

● Madame RICHARD Frédérique

● Monsieur RIDET Pascal

● Madame RIGAUD Myriam

● Monsieur RIQUET Arthur

● Madame ROBERT Noëlle

81



● Monsieur ROBIN Gilles

● Madame RODRIGUES Maria-Laura

● Monsieur ROGÉ Gilbert

● Madame ROMBAUTS Odile

● Monsieur ROSET Jean-Luc

● Madame RUFFAULT Sylvie

● Madame RYCKELYNCK Corinne

● Madame SABATER Nathalie

● Monsieur SACHET Jean-Luc

● Madame SAINTEMARIE Catherine

● Madame SALAÜN Véronique

● Madame SALEM Aïcha

● Monsieur SAMBE Salla

● Monsieur SAN ANDRES Patrick

● Madame SANANES Anna

● Monsieur SANKHANOU Bounda

● Monsieur SANNIER Eric

● Monsieur SARDAT Jean-Manuel

● Monsieur SATTA Frédéric

● Madame SAUVAGE Christine

● Madame SCEUTENAIRE Nathalie

● Madame SCHREUDERS Françoise

● Madame SECHET Evelyne

● Monsieur SEGURET Thierry

● Madame SERA Sylvie

82



● Madame SERIR Jamila

● Madame SERRE Marie-Claude

● Monsieur SIBILLE Rémi

● Monsieur SICART Eric

● Monsieur SIEGRIST Jean-Christophe

● Monsieur SILVESTRINI Pascal

● Monsieur SIMONIN Eric

● Monsieur SIRE Bruno

● Monsieur SOUFFLAND Denis

● Madame SOULAS Pascale

● Madame SUEUR Evelyne

● Monsieur TARTARIELLO Jean-Pierre

● Monsieur TAVARES DE CIMA Alberto

● Madame TEBBAL Salima

● Madame TESSON Christine

● Madame TEXIER Marie-Cécile

● Madame THI Tak Wah

● Madame THIBAULT Isabelle

● Madame THIESCÉ Christel

● Monsieur TOUAHRI Larbi

● Madame TRAN Thi Kim Chi

● Monsieur TRÉGER Olivier

● Madame UBIZZO Nathalie

● Monsieur ULVOAS Denis Vincent

● Monsieur UZAN Patrick

83



● Madame VALEY Brigitte

● Monsieur VALTAT Thierry

● Monsieur VAYRAC Daniel

● Monsieur VEBER Frantz

● Madame VERMILLARD Cécile

● Madame VERNIER DE GAULLE Constance

● Monsieur VERRIERE Alain

● Madame VERRIERE Christine

● Madame VIANEY Rumena

● Madame VIDAL Véronique

● Madame VIGNERON Béatrice

● Monsieur VISCUSO Luigi

● Madame WEHRLE Hélène

● Madame WELCKER Sylvie

● Madame ZAOUI Smahane

● Monsieur ZING Christophe

● Monsieur ZOUQI Roland

ARTICLE 4

La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

● Madame ABTOUR Sylvie

● Madame ADELINE Isabelle

● Monsieur ADLER Marc

● Monsieur AMMAR Saïd

● Monsieur AMOUNIE Joseph

● Madame ANDRE Dominique

84



● Monsieur ANTERIEUX Nicolas

● Madame ATTIAS Martine

● Madame AUBERT Laurette

● Monsieur AUGUSTINE Alex

● Monsieur AVININT Philippe

● Madame BABOUIN Valérie

● Monsieur BALY Alain

● Madame BARIERAUD Pascale

● Monsieur BATTELIER Philippe

● Monsieur BAUER Stephen

● Madame BAYARD Brigitte

● Madame BEAINI Noémie

● Monsieur BEL HADJ YOUSSEF Mohamed

● Monsieur BENAMAR Mohamed

● Madame BERTONI Marie-Noëlle

● Madame BESSOU Claire

● Monsieur BIGOT Jean-Claude

● Monsieur BLARY Thierry

● Madame BLOTIN Isabelle

● Madame BONNET Véronique

● Monsieur BORDAS Patrick

● Madame BORNET Pascale

● Monsieur BOUCHIERE Yannick

● Monsieur BOUDINOT Philippe

● Monsieur BOUJAMAOUI Belaid

85



● Madame BOULAHBIB Sonia Abla

● Madame BOURHIS Pascale

● Monsieur BOURRAT Patrick

● Monsieur BOURREAU Olivier

● Monsieur BOURTOIRE Jacques

● Madame BOUSIOT Corine

● Madame BRAND Christine

● Monsieur BREVER Hubert

● Madame CAGNAC Eliane

● Madame CAND Françoise

● Madame CANTINY Isabelle

● Madame CARRE Christine

● Madame CARRERES Josée

● Monsieur CHAIX Philippe

● Madame CHARBIT Florence

● Monsieur CHELTIEL Guy

● Monsieur CHESSERAND Christian

● Madame CHEVALIER Sylvie

● Monsieur CITON Claude

● Monsieur COMTE-MENAGER Thierry

● Madame CONSTANTY Catherine

● Madame CONTE Dorothée

● Monsieur CORBIER Jean-François

● Monsieur CORDIER Gino

● Madame CORNILLE Brigitte

86



● Madame CORNILY Martine

● Madame CORSEAU Annie

● Madame COTHIER Liliane

● Monsieur COURTIN Pascal

● Madame DA COSTA GONCALVES Maria

● Monsieur DALL'OSSO Aldo

● Madame DARRAS Maria-Dolorès

● Monsieur DAVID Michel

● Madame DE LA BACHELERIE Véronique

● Madame de PEYRELONGUE Patricia

● Madame DE SOUSA Fernanda

● Madame DEFOLNY Sylvie

● Monsieur DELAROA Philippe

● Monsieur DELECAUT Jean-François

● Madame DELMULLE Dominique

● Madame DELPOUVE Marie-Ange

● Madame DENIS Dominique

● Madame DESMEDT Nathalie

● Monsieur d'ESPINEY Paulo

● Madame DESSAINT Valérie

● Monsieur DEUDÉ Gilles

● Madame DEVILLE Christine

● Madame DEVINAUD Nadette

● Monsieur DICHAMP Christophe

● Madame DOULAT Dominique

87



● Madame DOUSEDAN Sylvie

● Madame DREUX Catherine

● Madame DUCLOS Pascale

● Monsieur DUMONT Vincent

● Monsieur DUNORD Jean-Marc

● Madame DUPASQUIER Sylvie

● Madame DURAND Françoise

● Madame ELOISE Evelyne

● Monsieur ENAULT Gérard

● Madame ENIONA Marie-Aimée

● Madame EYDOUX Catherine

● Madame FEDOR Ginette

● Madame FERET Patricia

● Madame FERY Elizabeth

● Madame FIX Michèle

● Monsieur FLAMENT Thierry

● Madame GAC Marie-Françoise

● Madame GARLAIN Consuelo

● Monsieur GAUD Philippe

● Monsieur GAUDOUX Jean-Paul

● Monsieur GAUTIER Philippe

● Madame GAYDU Gustavie

● Monsieur GEFFRAY Marc

● Madame GERMAIN Catherine

● Madame GICQUIAU Isabelle

88



● Monsieur GILBERT Thierry

● Madame GILLIER Christine

● Madame GIRAUDET Béatrice

● Monsieur GOVINDASSAMY Charles

● Monsieur GRIFFIT Jacques

● Madame GRIMON Valérie

● Madame GUEDON Valérie

● Madame GUEGAN Laurence

● Monsieur GUINOUARD Frédéric

● Madame GUSTAVE Gislène

● Monsieur HADJINLIAN Michel

● Monsieur HAMMANI Ahmed

● Monsieur HAPLIK Alexandre

● Madame HARROCH Martine

● Madame HEMON Sylvie

● Madame HENRY Valérie

● Madame HIEROUX Solange

● Madame HOAREAU Lylou

● Monsieur HOUPLAIN Alain

● Madame JACQUINET Camilla

● Madame JADRAQUE Françoise

● Madame JEAN-PIERRE Noëlia

● Madame JEHL Martine

● Madame JOFFROY Laurence

● Monsieur JOHNSON Bruce

89



● Monsieur JOURDAN Michel

● Madame KNIGHT Mireille

● Madame LABBÉ Odile

● Madame LACHAUD Françoise

● Monsieur LAFAUX Pascal

● Monsieur LANGOUSTE Hégésippe

● Madame LARCHER Claudine

● Monsieur LARROQUE Pierre

● Monsieur LAURENT Thierry

● Madame LAVIE Véronique

● Monsieur LE BRIS Marc

● Madame LE ROUX Annie

● Monsieur LECHARNY François

● Monsieur LECLERC Michel

● Madame LECLERC MARLOT Laurence

● Monsieur LEDU Mickaël

● Monsieur LEFEBVRE Didier

● Madame LEFEBVRE Carole

● Madame LEFORT Annie

● Monsieur LEGENTIL Pascal

● Madame LELIEVRE Patricia

● Monsieur LEMAITRE Gérard

● Monsieur LEMOINE Patrice

● Monsieur LEMOINE Jean-François

● Monsieur LEROY Marc

90



● Monsieur LESAULNIER Pascal

● Madame LEYDIER Nadine

● Madame L'HUILLIER Christine

● Madame L'HUISSIER Laurence

● Monsieur LOBRY Philippe

● Madame LORE Sylvie

● Madame LUCIENNE Martine

● Madame MAC SWEENEY Caroline

● Monsieur MACANDA Christian

● Madame MAINFRAY Martine

● Madame MANCEL Sophie

● Monsieur MARCHAND Thierry

● Madame MARION Odile

● Monsieur MARTIN Eric

● Madame MARTIN Martine

● Madame MARTINEZ Carmen

● Madame MARTINEZ Catherine

● Madame MAS Colette

● Monsieur MASUTA Matondo

● Madame MATHERON Valérie

● Monsieur MATHIEU Vincent

● Madame MAZEAUD Martine

● Madame MAZZUCOTELLI Nadine

● Monsieur MENEYROL Philippe

● Madame MENOZZI Tatiana

91



● Monsieur MERCIER Lionel

● Monsieur MERRAR Farid

● Monsieur MEUNIER Dominique

● Madame MICHEELS Jacqueline

● Monsieur MIQUET Vincent

● Monsieur MIRAKOFF Jean-Yves

● Monsieur MONIOT Guy

● Monsieur MONNIER Didier

● Madame MONTAGNON Laurence

● Monsieur MOREIRA DA SILVA Antonio

● Monsieur MOREL Patrick

● Madame MORETTI Anne

● Monsieur MUSTACCHI Paul

● Monsieur NASSAR Christophe

● Monsieur NAULLET Thierry

● Madame NAVAL Myriam

● Madame NGUYEN Mai Huong

● Monsieur NGUYEN-TRONG Thao

● Monsieur NICOLAS Yvon

● Monsieur NICOLAS Jean-François

● Madame NITSCH Marie-Claire

● Monsieur NOCERA Carlo

● Madame NURDIN Françoise

● Monsieur OMER-DECUGIS Louis

● Madame ORY Sylvie

92



● Madame OSTIN Laurence

● Monsieur PAGNAC Bernard

● Madame PAIN Corinne

● Madame PAIS Elena

● Madame PERRON Marie

● Madame PERSON Virginie

● Monsieur PICHON Yann

● Monsieur PIERRONNET Thierry

● Madame PILLON Solange

● Madame PISCAGLIA Isabelle

● Madame PLAIT Nathalie

● Monsieur PLAZENET Pascal

● Madame PONS BORRAS Marie-Carmen

● Madame PORCHER Evelyne

● Monsieur POURCEL Luc

● Monsieur PRUVOST Christian

● Madame QUEVEDO FERNANDEZ Monique

● Monsieur RABOUILLE Olivier

● Madame RAPPENOT Martine

● Monsieur RIBOTTON Philippe

● Madame ROBERT Patricia

● Monsieur RODIC Goran

● Monsieur RODRIGUEZ ESTEVEZ Francisco

● Monsieur ROTH Pascal

● Madame ROUGÉ Patricia

93



● Madame ROUSSEAU Josiane

● Madame ROUYER Malika

● Monsieur ROVATI Philippe

● Madame SABOT Isabelle

● Madame SALECROIX Aline

● Monsieur SALVADOR François

● Monsieur SAMBE Salla

● Madame SANCHEZ GONZALEZ Angela

● Madame SCOGNAMILLO Nadia

● Madame SEMOUN Monique

● Monsieur SERES Bernard

● Madame SIMONET Maryse

● Madame SOING Sylvie

● Madame STEUDLER Laure

● Madame STROBBE Odette

● Monsieur TALLONE Pierre

● Madame TAPIA Sylvie

● Monsieur TARDITI Pascal

● Madame TARTAGLIA Marie-Hélène

● Monsieur TAVARES DE CIMA Alberto

● Monsieur TERRA Didier

● Madame TEXIER Marie-Cécile

● Monsieur THÉPENIER Pascal

● Madame THIBAULT Isabelle

● Madame THOMELIN Nathalie

94



● Madame TISSIER Dominique

● Monsieur TOSELLI Jean-Paul

● Monsieur TOUAHRI Larbi

● Madame TOURNEUX Sylvie

● Monsieur TRICHEUX Etienne

● Madame TURCINOVIC Chantal

● Monsieur TURPIN Laurent

● Monsieur VERA Fernando

● Madame VERBRUGGHE Catherine

● Madame VINOUZE Véronique

● Monsieur VIRLOUVET Laurent

● Monsieur VISEUX Pierre

● Madame VITORINO Maria Elisa

● Monsieur VORMESE Pierre

● Madame WELCKER Sylvie

● Monsieur WOJDYNIAK Antonio

● Madame YAVUZ Véronique

● Madame ZAGAR Fatima

● Madame ZORIC Michèle

ARTICLE 5

Madame la directrice régionale adjointe, responsable de l’unité départementale des
Hauts-de-Seine de la direction régionale et interdépartementale de l’économie, de l’emploi,
du travail et des solidarités d’Ile-de-France, est chargée, en ce qui la concerne, de l'exécution
du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le  25 janvier 2022

95



Le préfet

Laurent HOTTIAUX

ARRÊTÉ DRIEETS –UD 92 N°2022-02

Accordant la médaille d’honneur du travail à l’occasion de la promotion du 1er janvier
2022

Le préfet des Hauts-de-Seine

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret n°48-852 du 15 mai 1948 modifié, instituant la médaille d'honneur du travail ;

VU le décret n°84-591 du 4 juillet 1984 modifié relatif à la médaille d’honneur du travail ;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Laurent HOTTIAUX, en qualité de
préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

VU l’arrêté du 17 juillet 1984 du ministre des affaires sociales et de la solidarité nationale portant
délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille d'honneur du travail ;

À l’occasion de la promotion du 1er janvier 2022 ;

Sur proposition de madame la directrice régionale adjointe, responsable de l’unité départementale des
Hauts-de-Seine de la direction régionale et interdépartementale de l’économie, de l’emploi, du travail
et des solidarités d’Ile-de-France,

A R R E T E

ARTICLE 1er

La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

● Monsieur ANDORFER Kurt

● Monsieur AYADI Karim

● Monsieur BAREYRE Frédéric

96



● Madame BARSE Sandra

● Monsieur BOUCHET Jean-François

● Monsieur BOUGREAU Fabien

● Madame COURAUD Heba-T-Allah

● Monsieur DARPHIN Jean-Philippe

● Monsieur DELATTRE Nicolas

● Madame DESGRAZ Vanessa

● Madame DIETZI Florence

● Monsieur DUC Fabien

● Madame FURLANI Ahlem

● Monsieur GARCIA Olivier

● Madame GRAND Isabelle

● Monsieur HOCHART Thierry

● Monsieur ISSA Moustoifa

● Monsieur JAVEL Laurent

● Monsieur LE FLOC'H Franck

● Monsieur MAHÉ Arnaud

● Monsieur PIERRET Philippe

● Madame PILLEBOUE Marie-Ange

● Monsieur POULIZAC Mathieu

● Madame VILLIERS Virginie

● Monsieur VITTET-BENETEAU Ludovic

ARTICLE 2

La médaille d’honneur du travail VERMEIL est décernée à :

97



● Madame ADAM Christine

● Monsieur ADNET Claude

● Monsieur BATARDON Thierry

● Monsieur BEAUVALLET Dominique

● Monsieur BONLEU Joël

● Monsieur DARMON Laurent

● Madame DIEBOLD Claire

● Monsieur LÉCOLLE Matthieu

● Madame MOUSSERON Catherine

● Monsieur NAPOLY François

● Monsieur PERES Alain

● Monsieur QUEMENER Jean-Yves

● Madame ROUVIER-CHABRIOL Dominique

● Monsieur SARLOTTE Michel

● Madame TERRIER Claire

ARTICLE 3

La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

● Monsieur ADENOT Cyrille

● Monsieur BENAROCHE Franck

● Monsieur BOURSIER Bernard

● Madame DAVID Marie-Claire

● Monsieur DELEVOYE Philippe

● Monsieur EYBRARD Thierry

● Monsieur GROISY Pierre

98



● Monsieur HEBERT Franck

● Madame HERVÉ Valérie

● Monsieur JAEGER Philippe

● Madame MORAIN Marie-Line

● Madame NÉRIN Solange

● Monsieur PAYEN François

● Madame PELTIER Florence

● Monsieur PHILIPPE Jean-Yves

● Monsieur SERDET Christian

● Monsieur SOURDILLAT Bruno

● Monsieur TISSEDRE Marc

● Madame ZIMMERMANN Anne

ARTICLE 4

La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

● Monsieur BESSIERE Marc

● Monsieur BOURGEON Gérard

● Madame CARRON Brigitte

● Madame CHARLOT Martine

● Monsieur DARRAS Eric

● Madame DELFORGES Corinne

● Monsieur DUBERT Thierry

● Monsieur GIRAUDON Jean-Claude

● Madame GONCALVES Diana

● Monsieur GROSS Jean-Louis

99



● Monsieur HEMON Jean-Marc

● Monsieur JOURDAIN Xavier

● Monsieur LAGRANGE Bernard

● Monsieur LAMONTAGNE Didier

● Madame MARTINE Marie-Hélène

● Madame MORAIN Marie-Line

● Monsieur NAUDIN Philippe

● Monsieur RIVET Michel

● Monsieur ROMAN Pierre

● Madame SOUTY Marie-Christine

● Monsieur TRUC Philippe

● Monsieur VINCELOT Philippe

ARTICLE 5

Madame la directrice régionale adjointe, responsable de l’unité départementale des
Hauts-de-Seine de la direction régionale et interdépartementale de l’économie, de l’emploi,
du travail et des solidarités d’Ile-de-France, est chargée, en ce qui la concerne, de l'exécution
du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le 25 janvier 2022

Le préfet

Laurent HOTTIAUX

100



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination Interministérielle

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

101



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet : http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

102

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

